

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN..,

Çiğdem YILDIZ

KADIN



*Kimi der ki kadın
uzun kış gecelerinde
yatmak içindir,
Kimi der ki kadın yeşil bir
harman yerinde dokuz zilli
köçek gibi oynatmak içindir
Kimi der ki ayalimdir.
Boynumda taşıdığım vehalimdir.
Kimi der ki hamur yoğuram
Ne o, ne bu, ne döşek, ne köçek,
ne ayal ne vebal
O benim kollarım, bacaklarım,
Yavrum, annem, karım,
kız kardeşim hayat arkadaşımıdır.*

Nazım HİKMET

Her şeyin içinin boşaltıldığı, anlamsızlaştırıldığı, beynimizin ve insanlık onurumuzun aşığılanmaya çalışıldığı günlerde yaşıyoruz, Anlamsızlaştırılmaya çalışılan; saptırılan önemli değerlerden biri de "8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü",,,

İçinde bulunduğumuz günlerde 8 Mart, bir çeşit sevgililer günü' ne dönüştürülmeye çalışılıyor. Kadınlara hediyelerin alındığı, "kadınlar çiçektir../' vb. söylemlerin yaygınlaştırıldığı..

Oysa, 8 Mart, bir mücadele günüdür; özgürlük ve güzel bir dünya kurmak için verilen savaşın bir parçasıdır.

Bu günün anlamını daha iyi kavrayabilmek için, tarihçesine bakmak gerekiyor. 8 Mart 1857'de New York'ta, 40,000 dokuma işçisi greve başlar. Cotton fabrikasındaki kadın grevcilerin sendika aktivistleriyle dayanışmasını engellemek için patronlar ve işbirlikçileri, onları fabrika binasına kilitler. Derken bir yangın başlar ve bu olayda 129 işçi yanarak ölür,,,

1910 yılında Kopenhag'da 2, Enternasyonalce bağlı kadınlar toplantısında, Alman Sosyal Demokrat Parti önderlerinden Clara Zetkin, 8 Mart 1857'de yangında ölen kadın işçiler anısına bu günün "Dünya Emekçi Kadınlar Günü" olarak kutlanmasını önerir ve bu öneri oybirliğiyle kabul edilir,

Birleşmiş Milletler 1975'i "Dünya Kadınlar Yılı" ve 16 Aralık 1977'de de 8 Mart'ı "Dünya Kadınlar Günü" ilan eder,

Türkiye'de ise; 8 Mart ilk kez, 1921 yılında sosyalist kadınlar tarafından kutlanmaya başlanmıştır, Daha sonra "Türkiye 1975 Kadın Yılı Kongresi" düzenlenmiştir, 1980'den sonra 4 yıl bu gün anılmamıştır.

Görüldüğü gibi; 8 Mart, çahfan,ürelen kısaca emekçi kadınların evrensel sömürüye karşı mücadelesinin bir simgesidir. Ve tüm insanlığın gerçek kurtuluşu yönündeki mücadelenin bir parçasıdır.

Ve bu anlamlı günün anlamsızlaştırmasına emekçi kadınlar izin vermeyecektir,,,